Medzindrodné M-SR Masters

Zilina, 6. - 7.4.2024

Event 17
06.04.2024 - 15:20

Women, 50m Butterfly

20 years and older

Results

Points: SVKMasters23
Rank
25- 29 years
1 Toth Zsofia Zsanett
2. GrexovaMartina
30- 34 years
1 BanikovaTatiana
2. MagulovaDasa
3. Lezovicovalucia
35- 39 years

1 llavskaMirodava
2. MadacovaKatarina
3. ZakovaZuzana

4. StevulovaBarbora

40 - 44 years

1 Gosztak Evdin
2. Matusova Zuzana

45 - 49 years
Tracsek Monika
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Habanikova Lucia

50- 54 years
1 GregorovaAndrea

55- 59 years

1 Varady Judit

2. LezovicovaEva
60 - 64 years

1 KunovaMarcela

2. KicinovaAnna
65 - 69 years

1 TdiEva

75- 79 years
1 Bocskay Zsofia

2 Griesbachova Magdalena

Kapitanovova Michaela
Samuhelova Mirodava
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HOD Szenior
FLIPPER Brezno

Vskuk
XBSswimming
VITALE

SKPKosice

XBS swimming
SLAVIA STU Bratidava
XBS swimming

Budapesti Delfinek
Kupele Piestany

Budapesti Delfinek

KPS Ostrava

Kupele Piestany
Trenciansky plavecky oddiel

KPS Ostrava

Toeroekbalint SSC
VITALE

KPS Ostrava
Kupele Piestany

Szentes Ddlfin ESC

Szentes Ddlfin ESC
PK SaviaSPU Nitra

Time

32.22
34.25

30.44
33.31
51.39

34.14
37.87
38.91
41.04

3177
33.49

38.60
39.08
41.40
55.61

35.19

52.01
1:01.41

41.37
42.02

53.21

1:24.28
1:54.14

Pts

811
79,56

0,27
8243
5345

8043
7441
7149
67,78

89,26
84,74

74,27
73,36
69,90
51,55

84,17

5810
4903

77,03
74,67

6342

40,64
3920

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Slovenska plavecka federécia
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Medzindrodné M-SR Masters

Zilina, 6. - 7.4.2024

Event 17, Women, 50m Buitterfly

25 years and older
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Banikova Tatiana
Gosztak Evein
Matusova Zuzana
Gregorova Andrea
Toth Zsofia Zsanett
Magulova Dasa
llavska Mirosava
GrexovaMartina
Kunova Marcela
KicinovaAnna
Madacova Katarina
Tracsek Monika
Kapitanovova Michaela
Zakova Zuzana
Samuhelova Mirodava
Stevulova Barbora

Teli Eva

Varady Judit
Lezovicovalucia
Habanikova Lucia
Bocskay Zsofia
LezovicovaEva
Griesbachova Magdalena
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Vskuk

Budapesti Delfinek
Kupele Piestany
KPS Ostrava

HOD Szenior
XBSswimming
SKPKosice
FLIPPER Brezno
KPS Ostrava
Kupele Piestany
XBSswvimming
Budapesti Delfinek
KPS Ostrava
SLAVIA STU Bratidava
Kupele Piestany
XBS swimming
Szentes Delfin ESC
Toeroekbalint SSC
VITALE
Trenciansky plavecky oddiel
Szentes Delfin ESC
VITALE

PK SaviaSPU Nitra

30.44
31.77
33.49
35.19
32.22
33.31
34.14
34.25
41.37
42.02
37.87
38.60
39.08
38.91
41.40
41.04
53.21
52.01
51.39
55.61
1:24.28
1:01.41
1:54.14

90,27
89,26
84,74
84,17
811
8243
8043
79,56
77,03
74,67
7441
74,27
73,36
7149
69,90
67,78
6342
5810
5345
5155
4064
49,03
39,20

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Slovenska plavecka federécia
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